polis episcopo, ad id honoris culmē inuitus planē & reluctans euectus est. Nam ciues pariter & clerici ciuitatis, pia quadam vi illata, è monasterio protractum, in lecticam cōiecerunt, ac summo cum honore nec minori gaudio in sede collocarunt: quam tot tantisque virtutibus adornauit, vt nouus quidam pietatis ac iustitiæ sol exortus videretur.

Stimulabat vehementer eius animum cupiditas, tertio iam loca sacra visendi; quò vt peruenit incredibili amore solitudinis captus, statuit relicta cathedra, diuinis ibidem rebus, ab omni humano consortio segregatus, sedulo vacare: sed nocturna visione à Georgio martyre increpitus patriam, ad sacri muneris functionem, remeare coactus est. Ibi tum miracula, quæ eius absentia consensuisse videbantur, protinus renouata sunt. Vodecimum iam annum, in ea dignitate, eximia cum laude exegerat, cum rursus solitaria vitæ desiderio inflammatus, importunè opportuneque episcopales à se honores remouere conatus est: ac tandem voti compos factus, rursus se totum in humili fratrum obsequio, diuinis laudibus nocte dieque celebrandis consecrauit. Ibi vero tot tantisque virtutibus indies magis magisque clarescere cœpit, vt etiam prioris vitæ sanctitati, quâuis eximia, obscuritatem quandam adferre videretur. Vnde sanè nec pauca quidem ex multis, attingere cōstitui, nam omnia in illo summa sunt: vnumque ita cum altero, virtute ac præstantia certat, vt haud obscurè virum eum planè diuinum fuisse testentur: dignumque, qui sempiterna ab omnibus memoria celebretur, atque inter primæ notæ Sanctos collocetur, ad laudem & gloriam Domini nostri Iesu Christi, cuius

T 2 gratia

It tertio Hierosolymā.

Redire nolens ad suos increpatur à S. Georgio martyre.

Abdicat se Episcopatu.

Vide C Bar.  
in not.  
Mart: Rom:  
vbi & de du-  
bijs quibus-  
dā, acta hu-  
ius præclari  
martyris cō-  
cernentibus  
lucide disse-  
rit.  
27. Aprilis  
Diocletianus  
ad diuinos  
honores a-  
spirat.

VITA & MARTYRIUM S. GEORGII  
Magni martyris, ex ijs qua apud Metaphras-  
tant extant, & qua Paschasius eius seruum de-  
scripsit. Coronatus est anno Domini 290.

**D**iocletianus Romanorum Imperator  
primū indignè sceptris potitus, cui  
sibi ex animi sententia fluere vidit,  
eam in rem studio incubuit, vt diuinos  
honores per summum scelus compararet, quo  
que in omni seculorum æternitate, ea opus  
clarum conseruaret. Hinc magos vndiq;  
premijs exquirere, dijs suis & inprimis Apollini  
tanquam futurarum rerū peritissimo, magica  
assiduaque sacrificia facere non desistit,  
qua potissimum via modoq; eū pertinere  
set, ediceret. Cumque die quodam saltum  
vehementius fatigaret, nullum que omnino  
sponsum daret, profani sacerdotes istius  
causam. in viros iustos ac pietatis studiosos  
torserunt, constanter asserentes, omnia tri-  
vaticinia falsa deprehendi, quod viri iusti, Apollini  
Deo vim inferrent, qua præpeditus colere  
veritatis oracula reddere non posset. Hinc  
monis errore deceptus miser, sopitum iam  
aquerus Christianos bellum, magno furore  
re excitauit: & in omnes prouincias, edictis  
delictatis plena confestim misit. Videre tunc  
bat carceres adulteris, sicarijs, flagitiosisque  
minibus vacuos, eorum qui Christum salu-  
tem fatebantur, plenos: Videre licebat, vbi